www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05490 2  Volume  2  2014
Gamma precIsIone (Grado 7e25)
Ingranaggi elicoidali ad assi paralleli
Acciaio pretrattato o acciaio cementato temprato
- Qualità grado 7e25 DIn 3961
-  Angolo di elica 15° a destra (R nel codice) o 15°
a sinistra (L nel codice)
- Angolo di pressione: 20°
- Materiale:
Acciaio 35NCD6 pretrattato 28HRc
Acciaio 20NCD2 cementato temprato 58HRc
- Dentatura tagliata a norma DIN 867
- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.opzioni.
- Cambiamento di alesaggio (H7)
- Scanalatura a chiavetta normalizzata a norma DIN 6885 (js9)
- Foro maschiato
- Foro per copiglia
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
-  Il grado e le tolleranze di taglio sono stabiliti prima del
trattamento termico.
Importante: un elicoidale inclinato a 15° a destra funziona
con un elicoidale inclinato a 15° a sinistra.
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
sconTI per QUAnTITÀ
Qualità grado 7e25
Modulo
3,0
PHG3.0-15R PHG3.0-15RH 15 46,59 52,59 14  38 0,134 - 0,053 30,26 110,96 0,592 99,73 F 164,58 F
PHG3.0-16R PHG3.0-16RH 16 49,69 55,69 14  38 0,134 - 0,053 32,28 118,36 0,646 103,49 F 170,73 F
PHG3.0-17R PHG3.0-17RH 17 52,80 58,80 14  38 0,177 - 0,072 34,30 125,76 0,704 106,74 F 176,12 F
PHG3.0-18R PHG3.0-18RH 18 55,90 61,90 14  38 0,177 - 0,072 36,31 133,15 0,766 110,36 F 182,11 F
PHG3.0-19R PHG3.0-19RH 19 59,01 65,01 14  38 0,177 - 0,072 38,33 140,55 0,831 114,22 F 188,45 F
PHG3.0-20R PHG3.0-20RH 20 62,12 68,12 14  38 0,177 - 0,072 51,35 188,30 0,900 117,72 F 194,25 F
PHG3.0-21R PHG3.0-21RH 21 65,22 71,22 14  38 0,177 - 0,072 53,92 197,71 0,972 121,14 F 199,92 F
Dimensioni in mm
 Codice
 Standard Temprato
 Z    ØP ØD ØA ØM Gioco Coppia (Nm) Massa
 Denti    Primitivo Esterno Alesaggio Mozzo               (mm)           Standard   Temprato (kg)      Standard   Temprato
Prezzo unit.
da 1 a 5
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com 2  491Volume  2  2014
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
sconTI per QUAnTITÀ
ØD ØP ØMØA
30 30
Modulo
3,0
Dimensioni in mm
PHG3.0-22R PHG3.0-22RH 22 68,33 74,33 16  55 0,177 - 0,072 56,49 207,13 1,318 128,38 F 211,85 F
PHG3.0-23R PHG3.0-23RH 23 71,43 77,43 16  55 0,177 - 0,072 59,06 216,54 1,397 135,46 F 223,56 F
PHG3.0-24R PHG3.0-24RH 24 74,54 80,54 16  55 0,177 - 0,072 61,62 225,96 1,480 138,89 F 229,15 F
PHG3.0-25R PHG3.0-25RH 25 77,65 83,65 16  55 0,177 - 0,072 64,19 235,37 1,567 142,99 F 235,93 F
PHG3.0-26R PHG3.0-26RH 26 80,75 86,75 16  55 0,179 - 0,070 84,00 308,00 1,657 147,30 F 243,03 F
PHG3.0-27R PHG3.0-27RH 27 83,86 89,86 16  55 0,179 - 0,070 87,23 319,85 1,751 152,58 F 251,81 F
PHG3.0-28R PHG3.0-28RH 28 86,96 92,96 16  55 0,179 - 0,070 90,46 331,70 1,848 163,77 F 270,20 F
PHG3.0-29R PHG3.0-29RH 29 90,07 96,07 20  70 0,179 - 0,070 93,69 343,54 2,240 189,68 F 312,99 F
PHG3.0-30R PHG3.0-30RH 30 93,17 99,17 20  70 0,179 - 0,070 110,47 405,05 2,350 203,67 F 336,05 F
PHG3.0-32R PHG3.0-32RH 32 99,39 105,39 20  70 0,179 - 0,070 117,83 432,05 2,570 209,27 F 345,31 F
PHG3.0-35R PHG3.0-35RH 35 108,70 114,70 20  70 0,179 - 0,070 128,88 472,56 2,920 215,57 F 355,71 F
PHG3.0-38R PHG3.0-38RH 38 118,02 124,02 20  70 0,179 - 0,070 139,93 513,06 3,310 306,54 F 505,80 F
PHG3.0-40R PHG3.0-40RH 40 124,23 130,23 20  70 0,181 - 0,069 188,49 656,36 3,590 314,95 F 519,71 F
 Codice
 Standard Temprato
 Z    ØP ØD ØA ØM Gioco Coppia (Nm) Massa
 Denti    Primitivo Esterno Alesaggio Mozzo               (mm)           Standard   Temprato (kg)      Standard   Temprato
Prezzo unit.
da 1 a 5